
Uchwala Nr LII/370/2010
Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 28 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany Statutu Związku Międzygminnego "NIDA 2000".

Na podstawie art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
uchwala się co następuje:

§ 1
W statucie Związku Międzygminnego "NIDA 2000" stanowiącym załącznik do
uchwały Nr XXXIV/325/2006 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 31
stycznia 2006 roku w sprawie przyjęcia Statutu Związku Międzygminnego
"NIDA 2000", wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik Nr 1 do Statutu otrzymuje brzmienie określone w załączniku
do niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,~~~:::-Nliej skiej


